-1-

旌政人〔2022〕16 号

关于傅暄等同志工作职务的通知

各镇人民政府，县直各单位：

经研究决定：

傅暄同志任县人民政府办公室副主任（试用期一年）；

程英伟同志任县政府信息中心主任（试用期一年）；

姚菊霞同志任县教育体育局副局长；

江健同志任县司法局蔡家桥司法所所长（试用期一年）；

刘芳同志任县文化和旅游局副局长，免去其县卫生健康委员

会副主任职务；

鲍慧媛同志任县卫生健康委员会副主任，免去其县乡村振兴

局副局长职务；

傅诚同志任县疾病预防控制中心主任（试用期一年）；

谢玉强同志任县应急管理局副局长，免去其县退役军人事务

-2-

局副局长职务；

王琼同志任旌德经济开发区乡镇产业园服务中心主任（试用

期一年）；

万立华同志任县黄山东线生态旅游产业园区管理委员会副

主任；

季梓臣同志任县黄山东线生态旅游产业园区投资招商服务

中心主任（试用期一年）；

陈功同志任县招商合作服务中心副主任；

免去王少龙同志的县教育体育局副局长职务；

免去程翔同志的县疾病预防控制中心主任职务；

免去柯贤东同志的县应急管理局副局长职务；

免去王炼同志的县招商合作服务中心副主任职务。

                         2022 年 10 月 20 日

  旌德县人民政府办公室                      2020年 11月4日印发

		2022-11-04T10:37:11+0800
	数字签名